
— 13874 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

2961

UCHWA£A Nr X/73/07 RADY GMINY Z£OTÓW

Z dnia 19 lipca 2007 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹t-
kiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y na terenie Gminy Zlotów

Poz. 2961, 2962

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337)
oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 r.
o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi
(Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473) Rada Gminy Z³otów uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem

piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y
na 45.

§2. Ustala siê liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu z wyj¹tkiem
piwa), przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y na
10.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Z³otów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) in¿. Piotr Lach

2962

UCHWA£A Nr X/75/07 RADY GMINY Z£OTÓW

z dnia 19 lipca 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwa³y Nr XXXV/292/05 Rady Gminy Z³otów z dnia 24 listopada 2005 r.
w sprawie przyjêcia �Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy Z³otów�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) po
uzyskaniu pozytywnej opinii Pañstwowego Powiatowego In-
spektora Sanitarnego w Z³otowie, uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Do �Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na
terenie Gminy Z³otów�, stanowi¹cego za³¹cznik do uchwa³y
Nr XXXV/292/05 Rady Gminy Z³otów z dnia 24 listopada 2005
r. dodaje siê po §5 w rozdziale II �Wymagania w zakresie
utrzymania czysto�ci i porz¹dku� §5a o tre�ci:

Obowi¹zek usuniêcia pad³ych lub zabitych zwierz¹t nale¿y
do w³a�ciciela zwierzêcia. W przypadku braku mo¿liwo�ci
ustalenia w³a�ciciela zwierzêcia obowi¹zek jego usuniêcia
spoczywa na:

1. w³a�cicielu nieruchomo�ci,

2. zarz¹dcy drogi, gdy zwierzê znajduje siê w obrêbie pasa
drogowego,


